
 

Об осуществлении выплат главе 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым, председателю 

Красногвардейского районного совета 

 

 

 В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 28 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением Совета 

министров Республики Крым от 26 сентября 2014 г. №362 «О предельных 

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в 

Республике Крым», решением Красногвардейского районного совета Республики от 

25 января 2024 г. №5-2024 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым» 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

 1. Выплатить в сентябре 2024 года за счет средств экономии фонда оплаты 

труда премию главе муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым, председателю Красногвардейского районного совета Шантаеву 

Роману Сергеевичу в размере 47000 рублей и денежную компенсацию за 

неиспользованные отпуска за 196 календарных дней.  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

Заместитель председателя 

Красногвардейского районного совета О.В. ПЕТРОВА 

 

пгт Красногвардейское,   

11 сентября 2024 г.  

№ 150-2024  
конецрешения 

      

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 11.09.2024 г. 
 


